令和 5 年 2 月吉日

関係者各位

とやまティーボール推進委員会

委員長 水巻 利則

令和５年度『とやま WEST ガールズ』発足

参加者募集のご案内

拝啓 向春の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろ、とやまティーボール推進委員会の活動

にご協力、ご理解いただき誠にありがとうございます。

 さて、この度令和 5 年度より呉西 6 市を中心とした学童女子野球チーム（選抜チーム）を発足する事が決定いたし

ました。このチームは 5 月に富山県代表決定戦を行い、7 月末に行われる NPB ガールズトーナメント（全国大会/石

川県開催）出場を目指します。3 月 5 日（日）に結団式を行い、その後各学童チームに所属しながら、定期的に練習を

行い、全国大会出場を目指して活動して参ります。

敬具

記

１ 対象者      令和 5 年度 小学 4～6 年生の女子児童

２ 内 容      呉西 6 市を中心とした女子選手で限定的にチームを発足し、

           NPB ガールズトーナメント（全国大会）出場を目指します。

           ※大会にエントリーはしますが、二重登録にはなりません。各学童チームに所属しながら定

期的に練習を行います。日程下記参照

３ 参加費      1 人 3,000 円(登録費、用具費他) ※全国大会出場時+3,000 円

４ 結団式      令和５年 3 月 5 日（日）17 時 15 分～ 五位中学校体育館にて

           ※内履き持参、運動のできる服装でお越しください

５ 活動期間・場所  3 月～7 月

5 月中旬 富山県代表決定戦（1 試合のみ）

           7 月下旬 NPB ガールズトーナメント（全国大会/石川県開催）

           ※練習日：毎週日曜日 15 時～17 時 高岡市内グラウンドで調整中

                （予定）土曜日 15 時～17 時

６ 参加申込方法  参加申込書をご記入の上、参加申込書・参加費をとやまティーボール推進委員会事務局

（高岡市佐野 1305 ベースボールハウススタジアム内）へお持ちください。

７ 申込期限     令和 5 年 2 月 26 日（日）

＜担当＞とやまティーボール推進委員会 放生

                                                            〒933-0826 高岡市佐野 1305

TEL:0766-25-3393 FAX:0766-25-4330

                                                              E-mail:teeball@sports-form.com

とやまWESTガールズ参加 申 込 書

申 込 日 令和  ５ 年       月      日

名 前

(フリガナ)

所属チーム・学年                                       /           年

希望ポジション 第 1希望            第 2希望            第 3希望

希 望 背 番 号

※ 1 ～ 2 5
第 1希望            第 2希望            第 3希望

住 所
〒    －

保 護 者 氏 名

(フリガナ)

電 話 番 号

（ 携 帯 電 話 ）

E メ ー ル

申込期限：令和 5年 2月 26日（日）

※募集申込資格・詳細

≪申込資格≫

・令和 5年度 小学４～6年生の女子児童

・練習、試合会場への送迎が可能な方

≪参加費≫

・1人 3,000円  全国大会出場時+3,000円

≪練習場所・日時≫

・場所：高岡市内グラウンドにて調整中

・日時：毎週日曜日 15時～17時  （予定）土曜日 15時～17時

※大会にエントリーしますが、現所属チームとの二重登録にはなりません。

・チーム用具はこちらで準備いたしますので、グローブ・スパイク・飲料を各自ご持参ください。（マイバット可）

※SNSで活動の様子などを投稿します。 投稿 NGの方は必ず事前にお伝えください。

※ご不明な点がありましたら、とやまティ―ボール推進委員会事務局 放生（0766-25-3393）までご連絡願います。